
ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE TIPIFICACIONES

PARÁMETROS

Año: 2026

Fecha: 05-MAR-26 09:41:49

Orden:   Provincia, Localidad, Código de centro 

Centro: Todos

Localidad: 

Naturaleza: Todos

Tipificado:   0

Idioma: 0

VALLADOLIDProvincia: 



 Fecha:  05/03/2026

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad Educativa

Página:  2 de 11

Provincia:

Nombre CentroCod. Centro

47005826

47011152

47011267

47011413

47011796

47011981

47007148

47006971

47000257

47011607

47000427

47007203

47001353

47011449

47011176

47012065

47000804

47007215

47001122

47007318

47001158

Tipificaciones

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

1 : MOTORICOS
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

1 : MOTORICOS

1 : MOTORICOS

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

1 : MOTORICOS

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

LISTADO DE TIPIFICACIONES

Localidad del Centro

VALLADOLID

CEIP RAIMUNDO DE BLAS SAZ

CEIP MARGARITA SALAS

CEIP KANTIC@ARROYO

CEIP ELVIRA LINDO GARRIDO

CEO ATENEA

IESO ARROYO DE LA ENCOMIENDA

CEIP CRA LLANO ALTO

CEIP CRA TIERRAS DE MEDINA

CEIP SAN CRISTÓBAL

CEO CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA DE BOECILLO

CEIP SAN SEBASTIÁN

CEIP CRA FLORIDA DEL DUERO

IESO INSTITUTO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA DE CIGALES

CEIP ANA DE AUSTRIA

CEIP JOAQUÍN DÍAZ

IESO LA CISTÉRNIGA

CEIP JUAN DE RODRIGO

CEIP CRA LA ESGUEVA

CEIP ÁLVAR FÁÑEZ

IES SANTO TOMÁS DE AQUINO

CEIP NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

ATAQUINES

BOBADILLA DEL CAMPO

BOECILLO

BOECILLO

CARPIO

CASTRONUÑO

CIGALES

CIGALES

CISTÉRNIGA

CISTÉRNIGA

COGECES DEL MONTE

ESGUEVILLAS DE ESGUEVA

ÍSCAR

ÍSCAR

LAGUNA DE DUERO
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Provincia:

Nombre CentroCod. Centro

47006442

47007461

47007719

47007321

47001262

47001471

47007239

47007306

47001316

47001328

47001341

47001377

47001389

47001390

47001419

47006600

47011097

Tipificaciones

1 : MOTORICOS

1 : MOTORICOS
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

1 : MOTORICOS
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

1 : MOTORICOS
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

1 : MOTORICOS
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

1 : MOTORICOS
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
BRI : Enseñanza Bil. en Inglés (British Council)

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

BRI : Enseñanza Bil. en Inglés (British Council)

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

LISTADO DE TIPIFICACIONES

Localidad del Centro

VALLADOLID

CEIP LA LAGUNA

IES LAS SALINAS

IES MARÍA MOLINER

CEIP CRA RÍO ERESMA

CEIP SAN FRANCISCO

Colegio SAN VICENTE DE PAÚL

CEIP CRA CAMPOS GÓTICOS

IES CAMPOS Y TOROZOS

CEIP OBISPO BARRIENTOS

CEIP NUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES

Colegio LOPE DE VEGA

Colegio SAN JOSÉ

Colegio SAN JUAN DE LA CRUZ

IES EMPERADOR CARLOS

IES GÓMEZ PEREIRA

CEIP CLEMENTE FERNÁNDEZ DE LA DEVESA

IESO RIBERA DEL CEGA

LAGUNA DE DUERO

LAGUNA DE DUERO

LAGUNA DE DUERO

MATAPOZUELOS

MAYORGA

MEDINA DE RIOSECO

MEDINA DE RIOSECO

MEDINA DE RIOSECO

MEDINA DEL CAMPO

MEDINA DEL CAMPO

MEDINA DEL CAMPO

MEDINA DEL CAMPO

MEDINA DEL CAMPO

MEDINA DEL CAMPO

MEDINA DEL CAMPO

MEDINA DEL CAMPO

MOJADOS
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Provincia:

Nombre CentroCod. Centro

47007161

47001781

47005991

47001924

47007197

47007331

47002059

47002060

47002618

47006031

47006041

47011425

47002680

47002692

47007291

Tipificaciones

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

1 : MOTORICOS
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

1 : MOTORICOS
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

1 : MOTORICOS
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

LISTADO DE TIPIFICACIONES

Localidad del Centro

VALLADOLID

CEIP CRA LA BESANA

CEIP VILLA DEL CABALLERO

IES ALFONSO VI

Colegio LA INMACULADA

IES CONDE LUCANOR

CEIP CRA LA VILLA

CEIP PÍO DEL RÍO HORTEGA

IES PÍO DEL RÍO HORTEGA

CEIP LOS ZUMACALES

Colegio PEÑALBA

Colegio PINOALBAR

CEIP PUENTE DE SIMANCAS

CEIP PEDRO I

Colegio DIVINA PROVIDENCIA

IES JUANA I DE CASTILLA

MOTA DEL MARQUÉS

OLMEDO

OLMEDO

PEÑAFIEL

PEÑAFIEL

PEÑAFIEL

PORTILLO

PORTILLO

SIMANCAS

SIMANCAS

SIMANCAS

SIMANCAS

TORDESILLAS

TORDESILLAS

TORDESILLAS



 Fecha:  05/03/2026

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad Educativa

Página:  5 de 11

Provincia:

Nombre CentroCod. Centro

47011188

47007252

47007057

47011437

47003192

47003210

47003234

47003261

47003325

47003350

47003362

47003453

47003465

47003532

47003544

47003556

47003571

Tipificaciones

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

1 : MOTORICOS

ALE : Enseñanza Bilingüe en Alemán

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

4 : AUDITIVOS O SENSORIALES
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

LISTADO DE TIPIFICACIONES

Localidad del Centro

VALLADOLID

IES ALEJANDRÍA

CEIP CRA PADRE HOYOS

IES RÍO DUERO

CEIP LOLA HERRERA

CEIP CARDENAL MENDOZA

CEIP CRISTÓBAL COLÓN

CEIP FRAY LUIS DE LEÓN

CEIP GONZALO DE CÓRDOBA

CEIP JOSÉ ZORRILLA

CEIP MACÍAS PICAVEA

CEIP MIGUEL DE CERVANTES

CEIP FRANCISCO DE QUEVEDO Y VILLEGAS

CEIP SAN FERNANDO

CEIP ENTRE RÍOS

Colegio AMOR DE DIOS

Colegio APOSTOLADO DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS

Colegio AVE MARÍA

TORDESILLAS

TORRELOBATÓN

TUDELA DE DUERO

TUDELA DE DUERO

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID
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Provincia:

Nombre CentroCod. Centro

47003593

47003611

47003659

47003684

47003787

47003817

47003829

47003830

47003842

47003878

47003891

47004068

47004081

47004111

47004135

47004147

47004202

47004214

47004226

Tipificaciones

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

LISTADO DE TIPIFICACIONES

Localidad del Centro

VALLADOLID

Colegio METRODORA FORMACIÓN PROFESIONAL - 
VALLADOLID

Colegio CENTRO CULTURAL VALLISOLETANO

Colegio COMPAÑÍA DE MARÍA

Colegio CRISTO REY

Colegio JESÚS Y MARÍA

Colegio JUAN XXIII

Colegio LA INMACULADA

Colegio LA INMACULADA MISIONERAS

Colegio LA INMACULADA CONCEPCIÓN

Colegio LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

Colegio LESTONNAC

Colegio NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN

Colegio NUESTRA SEÑORA DE LOURDES

Colegio NUESTRA SEÑORA DEL PILAR

Colegio NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO

Colegio SAGRADO CORAZÓN-CORAZONISTAS

Colegio PATROCINIO SAN JOSÉ

Colegio SAFAGRIAL

Colegio SAGRADA FAMILIA

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID
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Provincia:

Nombre CentroCod. Centro

47004238

47004263

47004329

47004330

47004354

47004421

47004433

47004469

47004548

47004585

47004597

47004615

47004706

47004871

47004913

Tipificaciones

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

4 : AUDITIVOS O SENSORIALES
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
BRI : Enseñanza Bil. en Inglés (British Council)

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD

1 : MOTORICOS
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
8 : DEPORTE DE ÉLITE

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
8 : DEPORTE DE ÉLITE
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
BRI : Enseñanza Bil. en Inglés (British Council)

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

LISTADO DE TIPIFICACIONES

Localidad del Centro

VALLADOLID

Colegio SAGRADO CORAZÓN

Colegio SAN AGUSTÍN

Colegio SAN FRANCISCO DE ASÍS

Colegio SAN JOSÉ

Colegio SAN JUAN BAUTISTA DE LA SALLE

Colegio SANTA MARÍA MICAELA

Colegio SANTA MARÍA LA REAL DE HUELGAS

Colegio SANTA TERESA DE JESÚS

Colegio VIRGEN NIÑA

IES EMILIO FERRARI

IES LEOPOLDO CANO

IES ZORRILLA

IES LA MERCED

CEIP MIGUEL DELIBES

IES DELICIAS

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID
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Provincia:

Nombre CentroCod. Centro

47004950

47004986

47005841

47005863

47005899

47005917

47005981

47006077

47006089

47006090

47006107

47006171

47006193

Tipificaciones

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
BRI : Enseñanza Bil. en Inglés (British Council)
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD

BRI : Enseñanza Bil. en Inglés (British Council)

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
6 : DANZA
7 : MÚSICA

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
4 : AUDITIVOS O SENSORIALES

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

LISTADO DE TIPIFICACIONES

Localidad del Centro

VALLADOLID

Colegio REINADO DEL CORAZÓN DE JESÚS Y NUESTRA 
SEÑORA DEL PILAR
IES GALILEO

IES RAMÓN Y CAJAL

IES PINAR DE LA RUBIA

CEIP JORGE GUILLÉN

CEIP NARCISO ALONSO CORTÉS

IES NÚÑEZ DE ARCE

CEIP PABLO PICASSO

CEIP ALONSO BERRUGUETE

CEIP LEÓN FELIPE

CEIP VICENTE ALEIXANDRE

IES ANTONIO TOVAR

CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID
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Provincia:

Nombre CentroCod. Centro

47006429

47006454

47006533

47006545

47006557

47006582

47006624

47006673

Tipificaciones

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
6 : DANZA
7 : MÚSICA
8 : DEPORTE DE ÉLITE
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD

1 : MOTORICOS
2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
FRA : Enseñanza Bilingüe en Francés
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD

1 : MOTORICOS
FRA : Enseñanza Bilingüe en Francés

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
4 : AUDITIVOS O SENSORIALES
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
8 : DEPORTE DE ÉLITE
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

LISTADO DE TIPIFICACIONES

Localidad del Centro

VALLADOLID

CEIP FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

CEIP GONZALO DE BERCEO

IES CONDESA EYLO ALFONSO

IES RIBERA DE CASTILLA

CEIP PONCE DE LEÓN

CEIP PROFESOR TIERNO GALVÁN

CEIP ANTONIO GARCÍA QUINTANA

IES JUAN DE JUNI

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID
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Provincia:

Nombre CentroCod. Centro

47006697

47006843

47006879

47007011

47007021

47007033

47007070

47007343

47007525

47007574

47007628

47010937

Tipificaciones

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
6 : DANZA
7 : MÚSICA
8 : DEPORTE DE ÉLITE
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

1 : MOTORICOS
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

FRA : Enseñanza Bilingüe en Francés

4 : AUDITIVOS O SENSORIALES
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

FRA : Enseñanza Bilingüe en Francés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

1 : MOTORICOS
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

LISTADO DE TIPIFICACIONES

Localidad del Centro

VALLADOLID

IES VEGA DEL PRADO

CEIP MARÍA TERESA ÍÑIGO DE TORO

CEIP PEDRO GÓMEZ BOSQUE

IES PARQUESOL

IES ARCA REAL

CEIP IGNACIO MARTÍN BARÓ

IES DIEGO DE PRAVES

CEIP MARINA ESCOBAR

IES JULIÁN MARÍAS

CEIP PARQUE ALAMEDA

Colegio NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

CEIP FRANCISCO PINO

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID
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Provincia:

Nombre CentroCod. Centro

47011309

47011401

47003076

47007173

47005310

47005322

47007264

Tipificaciones

1 : MOTORICOS
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

LISTADO DE TIPIFICACIONES

Localidad del Centro

VALLADOLID

IES JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

CEIP EL PERAL

CEIP SAGRADOS CORAZONES

CEIP CRA VILLAS DEL SEQUILLO

CEIP TIERRA DE CAMPOS

IES JORGE GUILLÉN

CEIP CRA EL PÁRAMO

VALLADOLID

VALLADOLID

VALORIA LA BUENA

VILLABRÁGIMA

VILLALÓN DE CAMPOS

VILLALÓN DE CAMPOS

VILLANUBLA


